
 Comunicato n. 13 - CGN 

Riunione del 29 ottobre 2003
Avv. Luigi Rosario PERONE Vice Presidente
Avv. Salvatore SCIACCHITANO Componente
Avv. G.Roberto CALDARA Componente
08.03.04 PROCEDIMENTO DISCIPLINARE NEI CONFRONTI DI :
- RUSSO MICHELE
La Commissione Giudicante Nazionale,
- Esaminati gli atti del procedimento;
- Udita la relazione della Procura Federale;
- Considerato che le dichiarazioni rese agli organi di stampa di cui al capo di incolpazione non sono state 
smentite, né il Russo ha contestato l'addebito mossogli;
- Considerato che tali dichiarazioni ledono il prestigio di Organi Federali, con ciò violando l'art.19 RAT;
DELIBERA
Di infliggere al tesserato MICHELE RUSSO la sanzione della sospensione da ogni attività federale per mesi 
2 (due).
La Segretaria Il Vice Presidente 
Sandra D'Alessandro Avv.Luigi R.PERONE
Affisso il 31 ottobre 2003
 
 


